EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001 DE 23 DE MARÇO DE 2017

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE/SC

1

DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 82.939.398/0001-90, com sede na Praça

João Macagnan, nº 322, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. ANTONIO JOSÉ BISSANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, vem por
meio deste divulgar a listagem oficial dos candidatos aprovados com média igual ou superior a cinco (5,0), conforme normas dispostas no presente edital em andamento.

AGENTE DE CONSTRUCAO E MANUTENCAO
NÃO HOUVE APROVADOS.

MÉDICO PEDIATRA

NÃO HOUVE APROVADOS.

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – 40 HRS
NÃO HOUVE APROVADOS.

PROFESSOR DE HISTÓRIA

AUSENTE

AGENTE DE ENDEMIA
Inscrição Candidato C.P C.M C.G ----- N.F Situação. Class. Dta. Nasc.

10491 ELVIRA MARIA PAZINI 3,08  1,71  1,65  0,00  6,44  APROVADO(A) 1º 07/08/1953
10523 LEOCATIA BRANDALISE 3,08  1,14  2,20  0,00  6,42  APROVADO(A) 2º 15/01/1969
10698 JOÃO FRANCISCO VIEIRA BERTON 2,64  1,71  1,65  0,00  6,00  APROVADO(A) 3º 25/08/1946
10704 HELENA DEBUS 3,08  1,14  1,65  0,00  5,87  APROVADO(A) 4º 24/06/1957
10654 ANDREA DE OLIVEIRA DE LIMA 3,52  0,57  1,65  0,00  5,74  APROVADO(A) 5º 03/03/1972
10671 CÁTIA TORTELLI 2,20  1,71  1,65  0,00  5,56  APROVADO(A) 6º 02/04/1982
10439 ESTELA APARECIDA KAWAKAMI 2,64  1,14  1,65  0,00  5,43  APROVADO(A) 7º 09/10/1989
10672 GUSTAVO LUCHESI BOLSAN 3,08  2,28  0,00  0,00  5,36  APROVADO(A) 8º 05/05/1999

                         EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001 DE 23 DE MARÇO DE 2017

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE/SC

2

AGENTE OPERACIONAL

Inscrição Candidato C.P C.M C.G  ----- N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10676 EDSON AGUSTINHO DUTRA 3,08  2,85  0,55  0,00  6,48  APROVADO(A) 1º 28/08/1990
10573 LORENCI DE FATIMA DRUN 2,64  2,28  1,10  0,00  6,02  APROVADO(A) 2º 14/10/1972
10596 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 2,64  2,28  1,10  0,00  6,02  APROVADO(A) 3º 03/03/1991
10703 JOSE VARGAS 3,08  1,71  0,55  0,00  5,34  APROVADO(A) 4º 05/02/1962
10663 WILLIAN JOSE ROSA DE ANDRADE 2,20  2,28  0,55  0,00  5,03  APROVADO(A) 5º 25/11/1995

AGENTE OPERACIONAL DE MANUTENCAO E LIMPEZA

Inscrição Candidato C.P C.M C.G  ----- N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10567 GESSICA APARECIDA COLAÇO 3,52  2,28  1,10  0,00  6,90  APROVADO(A) 1º 09/04/1993
10493 ROSIANE MARIA DA SILVA 2,20  2,28  2,20  0,00  6,68  APROVADO(A) 2º 21/03/1991
10707 MARIA ALICE KOCHEM 3,08  2,85  0,55  0,00  6,48  APROVADO(A) 3º 04/10/1979
10542 GESSI ROCUMBAK 3,08  1,71  0,55  0,00  5,34  APROVADO(A) 4º 07/07/1992
10540 CAMILA ROBERTA DE OLIVEIRA DIAS 2,20  1,71  1,10  0,00  5,01  APROVADO(A) 5º 23/08/1998

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato C.P C.M C.G -----  N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10706 QUERYM HUBERT 3,96  2,28  1,65  0,00  7,89  APROVADO(A) 1º 26/06/1987
10642 DAIANE VIERA 3,52  2,28  1,10  0,00  6,90  APROVADO(A) 2º 20/03/1998
10603 MARINA LETÍCIA ROSSA BOTTIN 3,96  1,71  1,10  0,00  6,77  APROVADO(A) 3º 15/02/1997
10509 WANDERSON GONÇALVES DE SOUSA 3,08  1,71  1,10  0,00  5,89  APROVADO(A) 4º 22/11/1989
10433 KARINE RIBEIRO 3,08  1,71  1,10  0,00  5,89  APROVADO(A) 5º 05/06/1996
10687 RENATA MACAGNAN 3,52  1,14  1,10  0,00  5,76  APROVADO(A) 6º 31/08/1991
10632 BERENICE CONCEIÇÃO DOS SANTOS ZANCHETTA 2,64  1,14  1,65  0,00  5,43  APROVADO(A) 7º 08/12/1980
10536 DAIANE DE MORAES SILVA 3,08  1,14  1,10  0,00  5,32  APROVADO(A) 8º 19/10/1998
10618 JONAS NOGUEIRA 3,52  1,14  0,55  0,00  5,21  APROVADO(A) 9º 24/11/1988
10531 LINDAMIR ALVES REI 1,76  1,71  1,65  0,00  5,12  APROVADO(A) 10º 18/08/1975
10566 BRUNA GEMELLI DA SILVA 3,96  0,57  0,55  0,00  5,08  APROVADO(A) 11º 19/05/1999

                         EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001 DE 23 DE MARÇO DE 2017

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE/SC

3

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

Inscrição Candidato C.P C.M C.G -----  N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10555 JANE HELENA DOS PASSOS 3,96  0,57  1,65  0,00  6,18  APROVADO(A) 1º 16/12/1983

MEDICO PSIQUIATRA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10668 JARI LIMA JÚNIOR 2,80  2,60  1,88  0,90  8,18  APROVADO(A) 1º 01/06/1971
10682 JOÃO FELIPE MOLOSSI SILVA 2,80  1,04  1,88  0,90  6,62  APROVADO(A) 2º 03/04/1989
10606 JONAS  HEEMANN 2,24  1,56  1,41  1,35  6,56  APROVADO(A) 3º 11/06/1967
10648 DAIANA FORESTI 1,68  1,56  1,88  0,45  5,57  APROVADO(A) 4º 05/11/1985

MERENDEIRA

Inscrição Candidato C.P C.M C.G  ----- N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10627 MARIA LEONICE FABIANO 1,76  2,85  1,65  0,00  6,26  APROVADO(A) 1º 10/10/1969
10565 JOAQUINA APARECIDA NUNES DO AMARAL 3,08  1,71  0,55  0,00  5,34  APROVADO(A) 2º 16/04/1967
10468 MARIA EUGENIA CORDEIRO 1,76  1,14  2,20  0,00  5,10  APROVADO(A) 3º 15/04/1978
10462 MARLENE DA ROSA DE MORAES 2,20  2,28  0,55  0,00  5,03  APROVADO(A) 4º 09/09/1961

PROFESSOR DO PRIMEIRO AO QUINTO ANO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10547 CARMEN GUISLENI DA FONSECA 1,12  2,08  1,41  0,90  5,51  APROVADO(A) 1º 16/04/1958
10572 MORGANA TAINA DRUN  TOTTI 1,12  1,04  1,41  1,80  5,37  APROVADO(A) 2º 27/08/1995
10562 WALESKA PORTO LIMA DE SOUZA 2,24  0,52  0,94  1,35  5,05  APROVADO(A) 3º 05/01/1969
10689 LEONICE LUISA FOSSATTI ZANCAN 1,12  2,08  0,94  0,90  5,04  APROVADO(A) 4º 07/02/1961
10611 JANICE APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS 1,12  2,08  0,94  0,90  5,04  APROVADO(A) 5º 17/10/1985

                         EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001 DE 23 DE MARÇO DE 2017

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE/SC

4

PROFESSOR EDUCACAO FISICA - 20 HRS

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10609 RAFAEL MUNARETTO 2,80  1,56  1,41  1,35  7,12  APROVADO(A) 1º 23/05/1983
10617 CLÁUCIA KÄFER MAIOLI 2,80  2,08  0,94  0,90  6,72  APROVADO(A) 2º 19/07/1993
10685 LUANA COLOMBO THALER 2,24  1,56  0,47  1,35  5,62  APROVADO(A) 3º 27/09/1984

MOTORISTA

Inscrição Candidato C.P C.M C.G -----  T.P.O. N.P.P M.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10518 RENATO MARCANTE 2,64  1,71  1,65  0,00  6,00  9,00  7,50  APROVADO(A) 1º 06/07/1988
10673 PETERSON SETTI 2,20  1,14  1,65  0,00  4,99  9,00  7,00  APROVADO(A) 2º 14/04/1978
10705 OSMAR ANTONIO WURMEISTER 0,44  1,71  1,10  0,00  3,25  9,00  6,13  APROVADO(A) 3º 27/03/1955
10534 AMARILDO VIEIRA 0,44  1,71  1,10  0,00  3,25  9,00  6,13  APROVADO(A) 4º 11/06/1973
10665 ADRIANO ELEUTÉRIO 2,64  2,85  0,55  0,00  6,04  6,00  6,02  APROVADO(A) 5º 11/05/1983
10684 CELESTE REDINATO LINHARES VELOSO 3,08  2,28  0,55  0,00  5,91  6,00  5,96  APROVADO(A) 6º 10/11/1966
10681 RUY JOSE VARASCHIN 2,20  1,71  1,65  0,00  5,56  6,00  5,78  APROVADO(A) 7º 10/11/1951
10629 EZEQUIEL MEIRA SAGÁZ 2,20  1,71  0,55  0,00  4,46  7,00  5,73  APROVADO(A) 8º 30/12/1978
10674 EURICO JOEL DOS SANTOS 1,76  1,14  1,10  0,00  4,00  7,00  5,50  APROVADO(A) 9º 14/04/1975
10625 MARCIO JOSÉ DA SILVA 3,08  1,14  1,65  0,00  5,87  5,00  5,44  APROVADO(A) 10º 05/02/1979
10645 JOSEMAR BERNARDI 0,88  1,14  0,00  0,00  2,02  8,00  5,01  APROVADO(A) 11º 26/09/1972

OPERADOR DE MAQUINAS

Inscrição Candidato C.P C.M C.G  ----- T.P.O. N.P.P M.F Situação. Class. Dta. Nasc.
10431 FELIPE TOIGO 0,88  0,57  2,20  0,00  3,65  9,00  6,33  APROVADO(A) 1º 30/03/1993
10599 VILSO JOSÉ VENTURIN 1,32  1,71  1,10  0,00  4,13  8,00  6,07  APROVADO(A) 2º 21/08/1964
10667 ADEMIR DA SILVA 1,76  1,14  1,10  0,00  4,00  7,00  5,50  APROVADO(A) 3º 21/07/1981

Publica-se e registra-se,

Joaçaba, 17 de Maio de 2017.
APRENDER.COM